
ZARZĄDZENIE NR 25/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2026 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 1301 i 1794), § 20 pkt  3a oraz § 21 Uchwały Nr XVII/437/25 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Miasta Szczecin na 2026 rok 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 6029), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2025 rok o kwotę 2.201.592,93 zł, 

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 1.344.378,00 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone o kwotę 857.214,93 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/26 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2026 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2026 rok (zm. Zarządzenie Nr 4/26 z dnia 
12 stycznia 2026 r.)  wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/ Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2026 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 127,95 4 080,00 47,95 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 127,95 4 080,00 47,95 - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z 
lat ubiegłych

4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

47,95 - 47,95 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

1 090 625,58 935 955,04 - - - 154 670,54 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

231 024,42 198 260,96 - - - 32 763,46 - - -

852 Pomoc społeczna 335 298,73 18 648,00 297 200,73 - - - 19 450,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 315 848,73 18 648,00 297 200,73 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

297 200,73 - 297 200,73 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

85395 Pozostała działalność 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

Sygnatura: 20010072111132106202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 518 027,00 - 451 313,00 - - - 66 714,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 201 592,93 1 156 944,00 748 561,68 - - 187 434,00 108 653,25 - -

Sygnatura: 20020072111132106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2026 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność usługowa 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 127,95 4 080,00 47,95 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 127,95 4 080,00 47,95 - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

47,95 - 47,95 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 090 625,58 935 955,04 - - - 154 670,54 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 231 024,42 198 260,96 - - - 32 763,46 - - -

852 Pomoc społeczna 335 298,73 18 648,00 297 200,73 - - - 19 450,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 315 848,73 18 648,00 297 200,73 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 234 711,00 - 234 711,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 5 878,06 - 5 878,06 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 019,26 - 1 019,26 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

144,01 - 144,01 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 55 448,40 - 55 448,40 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

85395 Pozostała działalność 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

Sygnatura: 20010081311132106202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 518 027,00 - 451 313,00 - - - 66 714,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

426 825,00 - 424 000,00 - - - 2 825,00 - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

15 972,00 - - - - - 15 972,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

61 030,00 - 13 113,00 - - - 47 917,00 - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

12 200,00 - 12 200,00 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 201 592,93 1 156 944,00 748 561,68 - - 187 434,00 108 653,25 - -

Sygnatura: 20020081311132106202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

Urząd Miasta 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

1 090 625,58 935 955,04 - - - 154 670,54 - - -

Przyjazna szkoła 2026 1 090 625,58 935 955,04 - - - 154 670,54 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.

231 024,42 198 260,96 - - - 32 763,46 - - -

Przyjazna szkoła 2026 231 024,42 198 260,96 - - - 32 763,46 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 335 298,73 18 648,00 297 200,73 - - - 19 450,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

Urząd Miasta 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 315 848,73 18 648,00 297 200,73 - - - - - -

Urząd Miasta 315 848,73 18 648,00 297 200,73 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

297 200,73 - 297 200,73 - - - - - -

Bon ciepłowniczy 241 752,33 - 241 752,33 - - - - - -

Utrzymanie systemów teleinformatycznych w jednostkach pomocy społecznej- system POMOST 55 448,40 - 55 448,40 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - świadczenia z pomocy społecznej 18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2026 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010004211132106202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

85395 Pozostała działalność 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

Urząd Miasta 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

855 Rodzina 518 027,00 - 451 313,00 - - - 66 714,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

Urząd Miasta 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500 + 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

Urząd Miasta 516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w systemie pieczy zastępczej 66 714,00 - - - - - 66 714,00 - -

Świadczenia rodzinne dla uchodźców z Ukrainy 449 313,00 - 449 313,00 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 856 569,98 18 648,00 748 513,73 - - - 89 408,25 - -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

Urząd Miasta 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM DOCHODY 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

Sygnatura: 30020004211132106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47,95 - 47,95 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 47,95 - 47,95 - - - - - -

Urząd Miasta 47,95 - 47,95 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

47,95 - 47,95 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 47,95 - 47,95 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 47,95 - 47,95 - - - - - -

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - zakwaterowanie uchodźców z Ukrainy 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 201 592,93 1 156 944,00 748 561,68 - - 187 434,00 108 653,25 - -

Sygnatura: 30030004211132106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

Przyjazna szkoła 2026 E 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 625,58 935 955,04 - - - 154 670,54 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 024,42 198 260,96 - - - 32 763,46 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -87 300,00 -87 300,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -87 300,00 -87 300,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 87 300,00 87 300,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 87 300,00 87 300,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 1 321 650,00 1 134 216,00 - - - 187 434,00 - - -

Dysponent: Wydział Architektury i Budownictwa
710 Działalność usługowa 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

71015 Nadzór budowlany 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

Nadzór nad procesem budowlanym N 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY I BUDOWNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 19 245,00 - - - - - 19 245,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2026 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 40010022511132106202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/26

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47,95 - 47,95 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 47,95 - 47,95 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 47,95 - 47,95 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 47,95 - 47,95 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

47,95 - 47,95 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 47,95 - 47,95 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 335 298,73 18 648,00 297 200,73 - - - 19 450,00 - -

85231 Pomoc dla cudzoziemców 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

Pomoc dla cudzoziemców A 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

3110 Świadczenia społeczne 19 450,00 - - - - - 19 450,00 - -

85295 Pozostała działalność 315 848,73 18 648,00 297 200,73 - - - - - -

Bon ciepłowniczy A 241 752,33 - 241 752,33 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 241 752,33 - 241 752,33 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 234 711,00 - 234 711,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 878,06 - 5 878,06 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 019,26 - 1 019,26 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,01 - 144,01 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

18 648,00 18 648,00 - - - - - - -

Utrzymanie Centrum Usług Społecznych (dawny MOPR) A 55 448,40 - 55 448,40 - - - - - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 55 448,40 - 55 448,40 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 448,40 - 55 448,40 - - - - - -

Sygnatura: 40020022511132106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

85395 Pozostała działalność 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 244,25 - - - - - 3 244,25 - -

855 Rodzina 518 027,00 - 451 313,00 - - - 66 714,00 - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

Pomoc państwa w wychowywaniu dzieci - Program 500/800+ A 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 - 2 000,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność 516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 516 027,00 - 449 313,00 - - - 66 714,00 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 2 825,00 - - - - - 2 825,00 - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

2 825,00 - - - - - 2 825,00 - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 449 313,00 - 449 313,00 - - - - - -

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

424 000,00 - 424 000,00 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 113,00 - 13 113,00 - - - - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 12 200,00 - 12 200,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 63 889,00 - - - - - 63 889,00 - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

15 972,00 - - - - - 15 972,00 - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 917,00 - - - - - 47 917,00 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 856 569,98 18 648,00 748 513,73 - - - 89 408,25 - -

Sygnatura: 40030022511132106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2026 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Mieszkalnictwa i Regulacji Stanów Prawnych Nieruchomości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

75495 Pozostała działalność 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA I REGULACJI STANÓW PRAWNYCH NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 4 080,00 4 080,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 201 592,93 1 156 944,00 748 561,68 - - 187 434,00 108 653,25 - -

Sygnatura: 40040022511132106202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A774C21-FD0A-476D-A145-71E89D713AA3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 25/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


